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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 июня 2025 года

KIA RIO, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

2 объявления на Авито 21 запись в истории эксплуатации

Пробег — 92 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: Z94CB51BBHR092498
Госномер: В258ХА777
Номер кузова:
Z94CB51BBHR092498
Номер двигателя: GW587741

Номер ПТС: 82ОЕ937656
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 123 л.с.
Последний пробег: 92 000 км
Предыдущие госномера:
К552ЕН977

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 38 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

9 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.06.2025 12:14. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 апреля 2017 — 3 апреля 2024

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 3 апреля 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

1 декабря 2019 года в 18:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

KIA RIO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819#repairCalculations
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Citroen C4 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TND5FEADM027155
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 декабря 2019 года

Стоимость ремонта: 67 004 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 160 ₽

Стоимость механических работ: 4 920 ₽

Стоимость запасных частей: 51 924 ₽

Общая стоимость: 67 004 ₽

Ремонт

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Кронштейн крепления бампера поотремонтировать

Заглушка бампера покраска поверхности

Кронштейн крепления бампера покраска

Бампер покраска новой детали

Бампер передний

Абсорбер бампера передний

Решетка радиатора верхняя

Фара правая

Подкрылок передний правый

Отражатель воздушный радиатора

Бампер передний - заменить

Подкрылок передний правый - снятие/установка

Фара передняя правая - снятие/установка

Воздуховод радиатора - снятие/установка

Балка бампера передняя - снятие/установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Аккумуляторная батарея - снятие/установка

Фара - отрегулировать

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 9 438 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 марта 2024 года

Цена: 1 220 000 ₽ 53 000 ₽

Пробег: 76 170 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Юго-Восток | Автомобили с пробегом - самый большой выбор честных автомобилей с
пробегом в Москве.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819
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🎯 Пpоверенный aвтoмобиль по ставке ниже ЦБ!

💰 Предлaгаeм выгодные цены на автoмобили c пробeг...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 марта 2024
17:15

1 273 000 ₽   76 170 км  

25 марта 2024
21:22

Не менялась Не менялся

26 марта 2024
23:19

Не менялась Не менялся

27 марта 2024
22:28

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819
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9 июня 2025 года

Цена: 1 130 000 ₽

Пробег: 92 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Машина полностью обслужена, последнее ТО проведено на 90 тыс, заменено: масло, фильтр, свечи,
приводной ремень, тормозные колодки

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 июня 2025
10:15

1 130 000 ₽   92 000 км  

9 июня 2025
10:15

Не менялась Не менялся

9 июня 2025
10:15

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 055 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 795 000 — 1 390 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 992 200 — 1 118 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ead7e141-2b99-47bf-9394-d2ed8e971819
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/4c5040a1-247e-4949-839f-e04ccb3ed578?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

21 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 21 событие и 2 владельца.

Первая продажа

30 марта 2017 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

31 марта 2017 • Дилер • Москва

Предпродажная подготовка;

Установка доп. оборудования

31 марта 2017 • Дилер • Москва

Защита картера ДВС (установка); Парковочный радар (установка);

1 владелец

Период владения:
1 апреля 2017 — 3 апреля 2024

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

1 апреля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Сервисное обращение

10 апреля 2017 • Партнер Автотеки • Москва

Регламентное ТО

31 марта 2018 • Пробег 10 117 км • Дилер • Москва

ТО№1 Комплекс проверочных работ согласно регламента тех. обслуживания
.; Снять/установить защиту картера; Фильтр воздухоочистителя;
Диагностические работы электрика при ТО;

Кузовной ремонт

28 сентября 2018 • Пробег 15 297 км • Дилер • Москва

M/T Input Shaft Rear Bearing (M6CF), R M/T Input Shaft Rear Bearing (M6CF), R
M/T Input Shaft Rear Bearing (M6CF), R

Регламентное ТО

30 марта 2019 • Пробег 19 726 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Защита ДВС снять и установить; Диагностические работы электрика при ТО;
ТО№2 Комплекс проверочных работ согласно регламента тех. обслуживания
КИА.;

ДТП

1 декабря 2019 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

16 декабря 2019 • Audatex

Регламентное ТО

27 марта 2020 • Пробег 28 860 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

12 июня 2020 • Пробег 32 892 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

4 апреля 2021 • Пробег 41 968 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

13 марта 2022 • Пробег 51 499 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

25 марта 2023 • Пробег 63 059 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

26 марта 2023 • Дилер • Москва

Текущий ремонт

24 марта 2024 • Пробег 76 170 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом Центр

Размещение первого объявления на Авито

25 марта 2024 • Пробег 76 170 км • Авито • Москва

Продажа

30 марта 2024 • Пробег 76 170 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
3 апреля 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо
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Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

3 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение второго объявления на Авито

9 июня 2025 • Пробег 92 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 92 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2020 2022 2025
0

25

50

75

107

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 июня 2022 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: горит лампа
неисправности SRS на панели приборов. Возможна внутренняя
неисправность модуля AIR BAG.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет проведено
обновление программного обеспечения модуля AIR BAG
и при необходимости его замена.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Rio

Дата производства: 30.01.2017

Модельный год: 2017

Код модели: DYS6D261F

Рынок: CIS

Рынок: C40

Завод: R4

Диапазон номеров двигателя: G4FCGW587741

Номер коробки передач: NAGWAS061208

Код цвета салона: WK - BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: SEDAN - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 1600 CC - GAMMA;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94CB51BBHR092498

